РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                                                                              № АГ-953-п

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Маршала Жукова - ул. Колмакова -                      ул. Кызыльская - ул. Малахитовая

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Маршала Жукова - ул. Колмакова - ул. Кызыльская - ул. Малахитовая от 11.05.2023, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Маршала Жукова - ул. Колмакова -                      ул. Кызыльская - ул. Малахитовая (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Стрельцова Д.Н.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                     подпись                                           А.О.Первухин

image3.jpeg
Coaep:xanne

1. OO6ue gaHHEIE.

2. Hepe‘{eHL U CBE€ACHUA O IToIagn 06pa3yeM0m 3€MEJIPHOI'0 y9acTKa, B TOM
dIICIIe BO3MOKHBIE CIIOCOOBI €ro 06pa30BaHI/IH.

3. Karanor KOOpAHHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYCK 06p330BaHHL1'X
3€MEJIbHBIM Y4aCTKOM.

Katamor KOOpAMHAT KOHIEBBIX U IIOBOPOTHBIX TOYEK KPACHBIX JIMHUI.

5. IlepedeHbp KOOpAUHAT XapaKTEPHBIX TOYEK TEPPHTOPHU, B OTHOIIEHHHU
KOTOpO#l pa3pabaTeiBaeTcs IPOSKT BHECCHHS H3MEHEHHII B IIPOCKT
MEXKECBaHUA.

6. LIepTe)K IIPOCKTa BHECCHUA H3MEHEHHII B IIPOCKT MEXKEBaHUS.

7. LIepTe)K MaTepHualioB IIO 000CHOBaHIIO IIPOCKTa BHECCHUA H3MEHEHHIl B
IIPOCKT MEXKECBaHUA.

lpoekm Brecernus usmereHuu B npoekm mexeBanus meppumopuu
2opoda Munycuncka, 8 zpanuuax ya. Mapwana XykoBa - ya.
Mam. | Aucm N dokym. Modnucs | Aama KonmakoBa - yn. Kessiasckas — ya. MasnaxumoBas
Paspas. TapxaroBa [um. [lucm /lucmo
[ 2 9
Oduue darnsie MVII GEMJI TOPOJIA»
CPO-TI-009-05062009

image4.jpeg
O01mne JaHHbIE

IIpoekTHpyeMble YIacTKH HAaXOJATCS Ha TepPUTOPUH KaJacTPOBOTO KBapTaia
Ne 24:53:0110399 KpacHosipckuii kpaii r. MUHYCHHCK, paiioH yi. Mapmiana JKykosa

- yi. Konmmaxkosa - yi. Kei3puisckas — yii. MamaxuroBasi.

IIpoeKT BHeceHHs H3MEHEHHII B IPOEKT MEKEBaHHSA TEPPHTOPHUH TIopoja
Munycuncka, B rpaHunax yia. Mapmaina XKykosa - yi1. Konmakosa - yi. Kensuisckas
— yia. ManaxutoBas pa3paboTaH Ha OCHOBAaHHH IIOCTAHOBICHHS aJMHHHCTpAITHI
ropona Munycuacka Ne AT'-618-1 ot 10.04.2023 .

IIpoeKkT BHeCeHHs H3MEHEHHHl B IIPOSKT MEXEBAaHHS TEPPHTOPUH TIopoja
Munycuncka, B rpaHunax yia. Mapmana JXKykoBa - yi1. KonmakoBa - yi. Kensusckast
— yn. ManaxuroBas, BBIIOJIHEH B  COOTBETCTBHH C  TPeOOBaHHAMHI
I'pagocTpontensHoro Kojekca PP, mpaBIIaMH 3eMIJICTIONB30BAHIA H 3aCTPOMKH
roposa MHHYCHHCKa, MECTHBIMH HOPMaMH T'PaJIOCTPOUTEIBHOIO IIPOSKTHPOBAHHUA,
TOCYJapCTBEHHBIMHE HOPMaMH, TIPaBHIaMH, CTAaHAAapTaMH.

IIpoeKkTHpyeMble Y9aCTKH HaXOAATCA B IOr0O-BOCTOYHOM YacTH JKMIOTO paiioHa
ropoza MHHyCHHCKa.

O611ast mI0Iab IPOSKTHPYEMOIi TEpPUTOPUH COCTABILICT:

1.y Kem3buibekad, 1. 33 2465,00 M
2. yu. Ksi3suibckas, 1. 33/1 1303,00 m?
3. yu Kei3suibckas, 1. 33/2 300,00 >
4. yn. Kespiisekas, 1. 33/3 300,00 m°
5. yn. Kei3suibckas, 1. 33/4 562,00 M°

Kateropus 3eMenp 00pa3yeMBIX yYacTKOB: 3eMIIH HacCeleHHBIX ITyHKTOB. Bmx
Pa3pelIeHHOro HCIOIb30BaHUs 00pa3yeMoro 3eMelIbHOro ydacTka Nel: ManosTaxHas
MHOTOKBapTHpHasi JKWias 3acTpoiika (kox - 2.1.1). Bux paspenienHoro
HCIIONb30BaHMs 00pa3yeMbIX 3eMebHbBIX yuacTKoB Ne2,3,4,5: 6oKupoBaHHas JKIIas
3acTpoiika (kox — 2.3).

B kadecTBe HCXOMHBIX JAaHHBIX IHCIIONB30BAHBI TOIOrpadudeckue I
3JIEKTPOHHBIE KapThl ropoga MuHycuHcka. Tomorpadudeckas cheMKa 3eMeIBHOTO
yd4acTKa, B rpaHuIax yiI. Mapmaia XKykoBa - yi1. KonmakoBa - yi1. Kerssuibckast — yiI.
ManaxutoBas, BeinonaenHas MYII «3emu ropoga» B 2022 r. B Maciutabe M 1:500.

Cuctema xoopauHat — MCK 167.

lpoexkm Brecernus usmernenuu B npoekm mexeBanus meppumopuu

2opoda Munycurcka, B zpanuuax ys. Mapwana XykoBa - yn.

Mam. | ucm N dokym. Modnucs | Aama KonmakoBa - ya. Kessiisckas — ya. MasaxumoBas
Paspas. Tapxaroba /lum, Jlucm /lucmo
[ 1 3 s
Obwue darere MVII «3EMJII TOPOJTA»

CPO-II-009-05062009

image5.jpeg
Taonauna 1. - IlepedeHs U CBeJeHHS O IUIOIIAXH 00pa3yeMoOro 3eMeJbHOIo
Yy4acTKa, B TOM YHCIIe BO3MOIKHBIE CIIOCOOBI €ro 00pa3oBaHus

Ne 0OpazyeMoro 3eMelIbHOro IInomans obpasyemoro Crocob o6pa3oBaHist
3eMeJIBHOrO yJacTKa,
ydacTKa S, 3eMeJIBHOTO yJacTKa
1 2 3
TlepepacmpeeneHie
3eMeJIBHOr0 YJacTKa ¢
KaJacTPOBBIM HOMEPOM
1 2465,00 24:53:0110399:588 ¢
3eMJLIMH, HaXO/ISIINXCS B
TOCYNapCTBEHHOI HIII
MyHHIIHITAIBHOI
COOCTBEHHOCTH
2 1303,00 O6pasoBaie 4 3eMeIbHBIX
3 300,00 Y4aCTKOB ITyTeM pa3jerna
4 300.00 3eMeJIBHOr0 YJacTKa ¢
- KaJacTPOBBIM HOMEPOM
5 562,00 24:53:0110399:2337
Nuem
Wart. | uem Ne ok, Todnucs | Aama 4

image6.jpeg
Tabauma 2.
00pa30BaHHBIX 3eMeIbHBIM Y4aCTKOM

— Karanor KOOPAHHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

H3M.

Vyactok Ne 1 «yi1. KeI3buibckas, 1. 33»
Cpenmss KBagpaTHIecKast
Ne TOUKH Koopmrarst, M TOTPENTHOCTH TOJIOKEHIS
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 373220.89 21363.40 0,10
2 373254.57 21373.73 0,10
3 373240.54 21419.47 0,10
4 373237.69 21418.66 0,10
5 373227.81 21415.82 0,10
6 373229.14 21410.53 0,10
7 373228.18 21410.24 0,10
8 373226.61 21416.52 0,10
9 373240.25 21420.42 0,10
10 373233.48 21442.47 0,10
11 373223.93 21451.31 0,10
12 373204.95 21418.50 0,10
Vuaactok Ne 2 «yi1. Kei3suibekas, 1. 33/1»
Cpenmss KBajpaTHIecKas
Ne ToukH Koopmmats, m TOTPENIHOCTD MOJI0KEHI
X Y XapakTepHoil Touxu (Mt), M
1 2 3 4
13 373211.68 21395.27 0,10
14 37322422 21399.09 0,10
15 373236.36 21402.80 0,10
16 37324485 21405.38 0,10
3 373240.54 21419.47 0,10
4 373237.69 21418.66 0,10
5 373227.81 21415.82 0,10
Nuem
5
/lucm e dokyn, TTodnuce | Aama

image7.jpeg
6 373229.14 21410.53 0,10
7 373228.18 21410.24 0,10
8 373226.61 21416.52 0,10
9 373240.25 21420.42 0,10
10 373233.48 21442.47 0,10
11 373223.93 21451.31 0,10
12 373204.95 21418.50 0,10
Vuaactok Ne 3 «yi1. KeI3suibekas, 1. 33/2»

K Cpenmss KBajpaTHIecKas

Ne ToukH OOpJUIHATEL, M TIOTPEIIHOCTH TI0IOKEHHs

X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M

1 2 3 4
13 373211.68 21395.27 0,10
17 373214.05 21387.07 0,10
18 373226.67 21390.96 0,10
19 373238.82 21394.68 0,10
20 373247.35 21397.26 0,10
16 373244 .85 21405.38 0,10
15 373236.36 21402.80 0,10
14 37322422 21399.09 0,10
Vuactok Ne 4 «yi1. Kei3suibekas, 1. 33/3»
Cpenmss KBajpaTHIecKast
Ne ToukH Koopmumatst, TIOTPEIIHOCTH TI0IOKEHHs
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4

21 373216.54 21378.48 0,10
22 37322922 21382.51 0,10
23 373229.06 21383.04 0,10
24 37324122 21386.71 0,10
25 373249.79 21389.27 0,10
20 373247.35 21397.26 0,10

H3m.

/lucm Ne Gokyr.

Todnuce

Jfama

Aucm

image8.jpeg
19 373238.82 21394.68 0,10
18 373226.67 21390.96 0,10
17 373214.05 21387.07 0,10
Vaactok Ne 5 «yi1. KbI3buibekas, 1. 33/4»
Cpenmss KBaapaTHIecKast
Ne ToukH Koopmmats, M TOTPENIHOCTD MOJI0KEHIIT
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
21 373216.54 21378.48 0,10
1 373220.89 21363.40 0,10
2 373254.57 21373.73 0,10
25 373249.79 21389.27 0,10
24 37324122 21386.71 0,10
23 373229.06 21383.04 0,10
22 373229.22 21382.51 0,10

H3m.

/lucm Ne doky.

Todnuce

Jfama

Aucm

image9.jpeg
Taﬁmma 3. - Kartamor KOOPIHHAT KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK KpPaCHBIX

JTHHAR
CpeHss KBaJIpaTHdecKas
Ne TOUKH Koopamrarsr, M TIOTPEIIHOCTD HOMOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 373340.65 21605.50 0,10
2 373415.19 21352.44 0,10
3 373239.78 21298.10 0,10
4 373192.61 21461.16 0,10
5 373232.71 21475.24 0,10
6 373270.54 21543.21 0,10
7 373272.14 21549.64 0,10
8 373263.85 21584.34 0,10

Aucm

Hsm. | Aucm N2 dokym. [lodnucy | Aama

image10.jpeg
H3m.

Aucm

Ne ok,

Todnuce

Jfama

Ta0nuna 4. - [lepedeHs KOOPAHMHAT XapaKTePHbIX TOYeK TEPPHTOPHH, B
OTHOIIEHHH KOTOPOii pa3padaThIBaeTCs NPOEKT MesKeBaAHHUA.
KOOpIIHHATEI, M CpeHss KBaJpaTHdecKas
Ne ToukH TIOTPENTHOCTD TTOJTOKEHHST
X Y XapakTepHoil Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 373340.65 21605.50 0,10
2 373415.19 21352.44 0,10
3 373239.78 21298.10 0,10
4 373192.61 21461.16 0,10
5 373232.71 21475.24 0,10
6 373270.54 21543.21 0,10
7 373272.14 21549.64 0,10
8 373263.85 21584.34 0,10
Nucm
9

image11.jpeg
2 e

YcaoBHbIe 0003HAYMCHAS

Honep oGpasyemoro 3emMembHoro yuacTka
Honep moBopoTHEIX Touek 05Gpa3oBaHOT0 3€MENBHOTO yHACTKA

OGo3HaUCHHE 05PA3yEMOTO 3EMEIIBHOTO YUACTKA

OBo3HAYCHHE CYIIECTBYIOMMX 3CMEIbHBIX Y4ACTKOB

Kpacmre munmm =
Npoexm BHecewun uamenenui 6 npoekm Mexebaus meppumopuu zopoda
Munycuncka, 6 cpanuuax ya. Mapwana Kykoba - ya. Konmaxoba - ya. Kuswasckas -

JIMHHH OTCTYNA OT KPACHBIX JIHHHL Wam. Konyyllucr Negox|Iloam. | MMata yn. Manaxumobas

Crapus | INuer JucTos

FpaHuia TEPPUTOPHH , B OTHOIICHHH KOTOPOit IPUHATO
PEILIEHHE 0 MOATOTOBKE POEKTa MEKEBAHHS n 1 1

Yepmex npoekm Buecenus uswewenud b npoekm -
Wexebaua meppumopuy z0poda Mukycuncka, b
2pakuuax Y Mapwara Xykoba - yn Koamaxoba - 2 Munycunek
yn Kuzunbckas - ya Mamaxumobas CP0-N-00905062009

T U

CymeeTs; © 00BEKTH KaMATATBHOTO CTPOHTENBCTEA
YIECTBYIOMIH P! Paspatoran | TapxaHosa

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
ropoza MHHyCHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

ITIpoexT BHeceHHs H3MeHEHHUIl B IPOEKT Me)KeBaHH TePPHTOPHH
ropoaa MHuHycCHHCKA, B TPaHAIAX
yi1. Mapmaaa XKykoBa — yi1. KoimakxoBa — yi1. Kei3blibckas —
yi1. MajaxuroBast

ITpoekT MexkeBaHUS TEPPUTOPHI
(I™M)

T. MuHycHHCK
2023 .

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

IIpoexT BHeceHHs H3MeHEHHUIi B MPOEKT Me)KeBAHHs TePPHTOPHH
ropoaa MHuHYcCHHCKA, B TPaHAIAX
yi1. Mapmaaa XKykoBa — yi1. KoaimakoBa — yi1. Kei3bLibckas —
yi1. MajaxuroBast

ITpoekT MexkeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKIaeMasi) 9acTh IIPOEKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 1o 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBAHII

Jupexrop MVII «3emiu roposia» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2023 T.